

SUPERMERCADO ECO LTDA – EPP
SUPERMERCADO ECO
CNPJ Nº 23.680.287/0001-43
ENDEREÇO TRAVESSA RAIMUNDO EMIDIO SANTAREM



PROPOSTA CONSOLIDADA

PROCESSO Nº 016/2018 – SEMSA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 20181902002

LOTE 01 COTA PRINCIPAL – 75%

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ABSORVENTE TIPO NOTURNO, PCT C/ 08 UND.	PCT	10	INTIMUS	R\$ 6,00	R\$ 60,00
2	ÁGUA SANITÁRIA, HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COM, NO MÍNIMO, DE 2,5% DE CLORO ATIVO, INCOLOR, LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIROS E PIAS. VALIDADE: MÍNIMO - 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA. 1 LITRO	UND	7.000	BRINORT	R\$ 1,59	R\$ 11.130,00
3	AMACIANTE DE ROUPAS-2 LITROS	UND	50	BRINORT	R\$ 4,36	R\$ 218,00
4	ANTI MOFO.	UND	100	START	R\$ 6,90	R\$ 690,00
5	AVENTAL BRANCO, TIPO PVC, COM FORRO, MEDINDO 120X70CM. COM AMARRAS NA CINTURA E NO PESCOÇO.	UND	50	VABENE	R\$ 21,80	R\$ 1.090,00
7	BALDE PLÁSTICO- 15 LITROS	UND	20	PLASVALE	R\$ 13,75	R\$ 275,00
8	BANDEJA DE ISOPOR BRANCA-PRATINHO	UND	200	FORMAPACK	R\$ 10,80	R\$ 2.160,00
9	BANDEJA LAMINADA Nº 12	UND	10	ARTEPAPEL	R\$ 6,85	R\$ 68,50
10	BANDEJA LAMINADA Nº 6	UND	10	ARTEPAPEL	R\$ 4,95	R\$ 49,50
11	BANDEJA LAMINADA Nº 8	UND	10	ARTEPAPEL	R\$ 5,95	R\$ 59,50
12	BANDEJA LAMINADA-Nº 4	UND	10	ARTEPAPEL	R\$ 3,95	R\$ 39,50

Ignored

SUPERMERCADO ECO LTDA – EPP

SUPERMERCADO ECO

CNPJ Nº 23.680.287/0001-43

ENDEREÇO TRAVESSA RAIMUNDO EMIDIO SANTAREM



13	BOMBA DE FLIT P/ APLICAÇÃO DE INSETICIDA LÍQUIDO	UND	10	GUARANY	R\$ 13,45	R\$ 134,50
16	COLHER DESCARTÁVEL - PCT C/50 UND	PCT	50	STRAWPLAST	R\$ 2,44	R\$ 122,00
17	COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180ML – PCT C/ 100 UND	PCT	5.500	COPOBRAS	R\$ 2,15	R\$ 11.825,00
20	CORDA REVESTIDA PARA VARAL-15M	MT	10	ESFREBOM	R\$ 2,75	R\$ 27,50
21	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO, EM BORRACHA, COM CABO DE MADEIRA, CABO COM 50 A 60CM.	UND	10	BETTANIN	R\$ 14,80	R\$ 148,00
27	ESCOVA DE MADEIRA	UND	40	CONDOR	R\$ 2,95	R\$ 118,00
28	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO, EM PLÁSTICO, COM CABO PLÁSTICO, COM CERDAS EM FORMATO CIRCULAR E BASE SUPORTE PARA ACOMODAR A ESCOVA.	UND	30	BRISA	R\$ 7,85	R\$ 235,50
30	ESPANADOR PARA TETO COM CABO DE MADEIRA	UND	40	ESFREBOM	R\$ 11,90	R\$ 476,00
31	ESPETO DE MADEIRA PARA CHURRASCO, PCT C/ 100 UND	PCT	15	BAMBU	R\$ 3,45	R\$ 51,75
32	ESPONJA DE AÇO - PACOTE C/ 8 UNIDADES.	PCT	150	ASSOLAN	R\$ 0,99	R\$ 148,50
34	FILME DE PVC 15M X 28 CM	UND	100	LUSAFILM	R\$ 3,99	R\$ 399,00
37	FÓSFORO - EMBALAGEM CAIXINHA DE MADEIRA COM LIXA TRADICIONAL - PCT C/ 10 CX C/ 40 PALITOS CADA.	PCT	50	ARGOS	R\$ 3,00	R\$ 150,00
38	GARFOS DESCARTAVEL - PCT COM 50 UND	PCT	50	STRAWPLAST	R\$ 2,95	R\$ 147,50
39	GUARDANAPO DE PANO 50X48 CM.	UND	130	BOM PANO	R\$ 3,54	R\$ 460,20
40	HASTES FLEXIVEIS, EMBALAGEM C/ 75 UND	UND	10	COTONELA	R\$ 1,49	R\$ 14,90

Imagem

SUPERMERCADO ECO LTDA – EPP

SUPERMERCADO ECO

CNPJ Nº 23.680.287/0001-43

ENDEREÇO TRAVESSA RAIMUNDO EMIDIO SANTAREM



41	INSETICIDA FRASCO DE 20ML	FRASCO	100	CYPERPOM	R\$ 2,99	R\$ 299,00
42	INSETICIDA LÍQUIDO, FRASCO C/ 500 ML	FRASCO	30	BAYGON	R\$ 14,95	R\$ 448,50
44	ISQUEIRO (acendedor simples de fogão).	UND	20	BIC	R\$ 4,95	R\$ 99,00
45	LENÇO DE PAPEL - 20CM X 23CM - PCT C/100 UND	PCT	70	FLEUR	R\$ 2,49	R\$ 174,30
48	LIMPADOR MULTIUSO, (DESENGORDURANTE) LÍQUIDO TRADICIONAL (OU NEUTRO).FRASCO,500ML	FRASCO	30	YPE	R\$ 4,95	R\$ 148,50
49	LUSTRADOR DE MÓVEIS, COMPONENTES, CERAS NATURAIS, AROMA SEM CHEIRO, APLICAÇÃO, MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO; 200ML	UND	10	YPE	R\$ 4,95	R\$ 49,50
53	LUVA DE LATEX CANO LONGO COR AMARELA- confeccionado em borracha de látex com forro, palma antiderrapantes com algodão flocado internamente, comp. Aprox. de 350mm, espessura de 0,55 a 0,65mm. Formato anatômico, boa flexibilidade e destreza, confortável, boa resistência a ácido, álcool, e detergentes. Tam. G	PAR	100	ESFREBOM	R\$ 7,49	R\$ 749,00
54	LUVA DE LATEX CANO LONGO COR AMARELA- confeccionado em borracha de látex com forro, palma antiderrapantes com algodão flocado internamente, comp. Aprox. de 350mm, espessura de 0,55 a 0,65mm. Formato anatômico, boa flexibilidade e destreza, confortável, boa	PAR	100	ESFREBOM	R\$ 7,49	R\$ 749,00

Imagem

SUPERMERCADO ECO LTDA – EPP

SUPERMERCADO ECO

CNPJ Nº 23.680.287/0001-43

ENDEREÇO TRAVESSA RAIMUNDO EMIDIO SANTAREM



	resistência a ácido, álcool, e detergentes. Tam. M					
55	LUVA DE LATEX CANO LONGO COR AMARELA- confeccionado em borracha de látex com forro, palma antiderrapantes com algodão flocado internamente, comp. Aprox. de 350mm, espessura de 0,55 a 0,65mm. Formato anatômico, boa flexibilidade e destreza, confortável, boa resistência a ácido, álcool, e detergentes. Tam. P	PAR	150	ESFREBOM	R\$ 7,49	R\$ 1.123,50
56	LUVA DE LATEX CANO LONGO COR LARANJA- confeccionado em borracha de látex com forro, palma antiderrapantes com algodão flocado internamente, comp. Aprox. de 350mm, espessura de 0,55 a 0,65mm. Formato anatômico, boa flexibilidade e destreza, confortável, boa resistência a ácido, álcool, e detergentes. Tam. G	PAR	50	ESFREBOM	R\$ 7,49	R\$ 374,50

Inoquio

SUPERMERCADO ECO LTDA – EPP

SUPERMERCADO ECO

CNPJ Nº 23.680.287/0001-43

ENDEREÇO TRAVESSA RAIMUNDO EMIDIO SANTAREM



57	LUVA DE LATEX CANO LONGO COR LARANJA- confeccionado em borracha de látex com forro, palma antiderrapantes com algodão flocado internamente, comp. Aprox. de 350mm, espessura de 0,55 a 0,65mm. Formato anatômico, boa flexibilidade e destreza, confortável, boa resistência a ácido, álcool, e detergentes. Tam. M	UND	80	ESFREBOM	R\$ 7,49	R\$ 599,20
58	LUVA DE LATEX CANO LONGO COR LARANJA- confeccionado em borracha de látex com forro, palma antiderrapantes com algodão flocado internamente, comp. Aprox. de 350mm, espessura de 0,55 a 0,65mm. Formato anatômico, boa flexibilidade e destreza, confortável, boa resistência a ácido, álcool, e detergentes. Tam. P	PAR	80	ESFREBOM	R\$ 7,49	R\$ 599,20
59	LUVA DE LATEX CANO LONGO COR VERDE- confeccionado em borracha de látex com forro, palma antiderrapantes com algodão flocado internamente, comp. Aprox. de 350mm, espessura de 0,55 a 0,65mm. Formato anatômico, boa flexibilidade e destreza, confortável, boa resistência a ácido, álcool, e detergentes. Tam. G	PAR	30	ESFREBOM	R\$ 7,49	R\$ 224,70

Inapud

SUPERMERCADO ECO LTDA – EPP

SUPERMERCADO ECO

CNPJ Nº 23.680.287/0001-43

ENDEREÇO TRAVESSA RAIMUNDO EMIDIO SANTAREM



60	LUVA DE LATEX CANO LONGO COR VERDE- confeccionado em borracha de látex com forro, palma antiderrapantes com algodão flocado internamente, comp. Aprox. de 350mm, espessura de 0,55 a 0,65mm. Formato anatômico, boa flexibilidade e destreza, confortável, boa resistência a ácido, álcool, e detergentes. Tam. M	PAR	50	ESFREBOM	R\$ 7,49	R\$ 374,50
61	LUVA DE LATEX CANO LONGO COR VERDE- confeccionado em borracha de látex com forro, palma antiderrapantes com algodão flocado internamente, comp. Aprox. de 350mm, espessura de 0,55 a 0,65mm. Formato anatômico, boa flexibilidade e destreza, confortável, boa resistência a ácido, álcool, e detergentes. Tam. P	PAR	80	ESFREBOM	R\$ 7,49	R\$ 599,20
67	PÁ P/ LIXO – PLÁSTICO	UND	30	LIMPAMANIA	R\$ 2,98	R\$ 89,40
69	PAPEL HIGIENICO DE BOA QUALIDADE, FOLHA SIMPLES, GOFRADO, PICOTADO, NA COR BRANCA, PACOTE COM 4 ROLOS	PCT	8.000	GIRASSOL	R\$ 2,49	R\$ 19.920,00
71	PILHA AA CARTELA COM 02 UND	CARTELA	100	PANASONIC	R\$ 4,99	R\$ 499,00
72	PILHA AAA CARTELA COM 02 UND	CARTELA	100	PANASONIC	R\$ 6,49	R\$ 649,00
73	PRATO DESCARTÁVEL – PCT C/ 10 UNID X 15 CM	PCT	50	CRISTALCOPO	R\$ 1,29	R\$ 64,50
74	PRATO DESCARTÁVEL – PCT C/ 10 UNID X 18 CM	PCT	50	CRISTALCOPO	R\$ 1,59	R\$ 79,50
75	PRENDEDOR DE ROUPA- EM PLÁSTICO RESISTENTE -PCT C/ 12 UND.	PCT	10	HERCULES	R\$ 3,89	R\$ 38,90

Imagem

SUPERMERCADO ECO LTDA – EPP

SUPERMERCADO ECO

CNPJ Nº 23.680.287/0001-43

ENDEREÇO TRAVESSA RAIMUNDO EMIDIO SANTAREM



TOTAL GERAL

R\$
58.250,25

LOTE 02- COTA RESERVADA - 25%

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	RATICIDA - PCT C/100 UND X 15 G	PCT	30	MORTEIN	R\$ 2,95	R\$ 88,50
2	REPELENTE CONTRA INSETOS- 100ML120	UND	150	REPELEX	R\$ 12,45	R\$ 1.867,50
3	RODO DE PLÁSTICO. BASE MEDINDO 30 CM. COM BORRACHA DE EVA SILICONIZADA TIPO "RAPA-ENXUGA" OU DE PNEU. COM CABO EM MADEIRA REVESTIDA PLASTIFICADA, MEDINDO 140CM.	UND	100	LIMPAMANIA	R\$ 6,50	R\$ 650,00
4	SABÃO EM BARRA - 1KG	KG	800	ZEBU	R\$ 3,49	R\$ 2.792,00
5	SABÃO EM PÓ DE 1ª QUALIDADE, BIODEGRADÁVEL, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 500G;	CX	1.300	YPE	R\$ 3,44	R\$ 4.472,00
6	SABÃO EM PÓ, PARA LAVAGEM DE ROUPAS EM PACOTES COM 500 G	PCT	2.000	GUARANI	R\$ 1,94	R\$ 3.880,00
7	SABONETE, EM FORMATO BARRA, COM 90G, FRAGRÂNCIAS VARIADAS, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE.	UND	40	YPE	R\$ 0,98	R\$ 39,20
8	SACO DE FIBRA	UND	50	FIBRA	R\$ 1,99	R\$ 99,50
9	SACO TRANSPARENTE DE 1 KG, PCT C/ 100 UND	PCT	20	NEWPLAST	R\$ 2,99	R\$ 59,80
10	SACO TRANSPARENTE DE 2 KG, PCT C/ 100 UND	PCT	10	NEWPLAST	R\$ 3,99	R\$ 39,90
17	SODA CÁUSTICA - LATAS C/ 300 ML	LATA	150	0	R\$ 6,50	R\$ 975,00
20	VASSOURA DE GRAMA METALICA- RASTELO/ANCINHO	UND	30	DURASTIL	R\$ 16,00	R\$ 480,00

Ingrid

SUPERMERCADO ECO LTDA – EPP

SUPERMERCADO ECO

CNPJ Nº 23.680.287/0001-43

ENDEREÇO TRAVESSA RAIMUNDO EMIDIO SANTAREM



21	VASSOURA DE PIAÇAVA	UND	50	PIAÇAVA	R\$ 6,50	R\$ 325,00
TOTAL GERAL						R\$ 15.768,40
VALOR TOTAL						R\$ 74.018,65

Juruti, 26 de Março de 2018.

Ingrid Batista da Silva

INGRED BATISTA DA SILVA
SOCIA